

Z-LINE ApS

Ehlersvej 18B
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

**Louise Gev
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Z-LINE ApS
Ehlersvej 18B
2900 Hellerup

Telefonnummer: 39628319

e-mailadresse: zohargev@hotmail.com

CVR-nr: 29850909

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea
Strandvejen 159
2900 Hellerup
DK Denmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet blev stiftet d. 7. september 2006. Selskabets hovedaktiviteter består af større projekter indenfor design og formgivning under ledelse af selskabets direktør, Zohar Gev. Z-Line har i 2017 udført enkelte opgaver for tidligere kunder, og har desuden haft en ny stor kunde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning på 168.080 kr stammer for en stor dels vedkommende fra projekter for den nye kunde, Yo Burger. Omkostninger til projekter udgjorde samlet i 2017 56.661 kr, hvoraf de 6.104 kr var materialeomkostninger, husleje var 18.296 kr. og omkostninger til vedligeholdelse af maskinel og værksted beløb sig til 11.927 kr. Andre omkostninger var på 29.197 kr, hvoraf størstedelen var udgifter i forbindelse med outsourcing af enkelte arbejder til tredjepart. Resultat af primær drift blev 111.419 kr. Finansielle indtægter og udgifter udgjorde en udgift på netto 199 kr, idet aktieudbytter blev mere end opvejet af kurstab relateret til beholdningerne af Vestas og ISS aktier og negative renter af indestående. Resultatet før skat beløb sig til 111.220 kr, som med en skat på 24.228 kr gav et netto resultat på 86.992 kr.

Aktivitetsniveauet har været højt, og resultatet er forbedret markant. Aktivitetsstigningen skyldes som nævnt især en række projekter for Yo Burger.

Z-Line gik i løbet af 2016 over til i et stigende omfang at sende materialeomkostningerne direkte videre til kunderne, således at en stor del af disse omkostninger ikke længere fremgår af resultatopgørelsen, og omsætningen skal ses i lyset heraf – aktivitetsforbedringen har altså været endnu større, end hvad tallene umiddelbart viser i en sammenligning med tidligere års omsætning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har i første del af 2018 været en betydelig nedgang i aktivitetsniveauet sammenlignet med 2017, da der ikke har været projekter for Yo Burger.

Egenkapital

Det er besluttet at betale 90.000 kr i udbytte for 2017.

Resultatopgørelse

Aktiekurstab er medtaget under finansielle udgifter og indgår dermed i opgørelsen af skattepligtig indkomst. Modtaget aktieudbytte indgår efter skat, da udbytteskat tilbageholdes ved udbetaling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		168.080	40.955
Produktionsomkostninger		-6.104	-12.406
Bruttoresultat		161.976	28.549
Administrationsomkostninger	1	-21.360	-13.437
Andre driftsomkostninger	2	-29.197	-3.322
Resultat af ordinær primær drift		111.419	11.790
Andre finansielle indtægter	3	1.196	2.491
Øvrige finansielle omkostninger	4	-1.395	-2.404
Ordinært resultat før skat		111.220	11.877
Skat af årets resultat		-24.228	-2.613
Årets resultat		86.992	9.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	0
Overført resultat		-3.008	9.264
I alt		86.992	9.264

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat			1.807
Tilgodehavender i alt			1.807
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.334	50.455
Værdipapirer og kapitalandele i alt		49.334	50.455
Likvide beholdninger		193.559	171.410
Omsætningsaktiver i alt		242.893	223.672
Aktiver i alt		242.893	223.672

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		95.665	98.672
Egenkapital i alt		220.665	223.672
Hensættelse til udskudt skat		22.228	
Hensatte forpligtelser i alt		22.228	
Passiver i alt		242.893	223.672

Noter

1. Administrationsomkostninger

Størstedelen af omkostningerne relaterer til telefon, web hosting og husleje.

2. Andre driftsomkostninger

Omkostningerne relaterer til outsourcing af enkelte arbejder og vedligeholdelse af værksted/maksinel.

3. Andre finansielle indtægter

Posten indeholder modtagne udbytter fra aktieposter i ISS og Vestas Wind Systems.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Posten udgør kurstab på beholdningerne i ISS og Vestas Wind Systems i perioden samt negative renter af indestående.